学術発 18第 08号

2018年 8月

合成セファロスポリン系抗生物質

注射用セファロチンナトリウム

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はケミックス製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、合成セファロスポリン系抗生物質であります『コアキシン注射用 1ｇ・2ｇ』の

個装箱仕様変更を致しますのでご案内申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

●変更内容

・GS-1コードにつきまして、使用期限・製造番号の変動情報を表示した GS-1コードに変更致します。

 また、同時に識別性向上を目的としてデザインを変更致します。

従来品  変更品

側面の青色線の削除・洋名削除

・GS-1コードの変動情報対応表示（黒塗り）

・静・筋・点滴を項目ごとに□で表示

天面

側面

・青色線の削除

・GS-1コード移動

天面

裏面より移動

側面

※個装箱のサイズ変更はございません。

※裏面につづく

個装箱仕様変更のご案内

●新包装品製造番号、使用期限及び出荷予定時期

包装 統一商品コード 製造番号 出荷予定時期

コアキシン注射用 1g/1V×10V 605-00074-0 未定 未定

コアキシン注射用 2g/1V×10V 605-00075-7 8811  8月下旬

・在庫状況により出荷予定時期と前後することがございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

以上